b i P arvy  adsnsads
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Regie patris nostri ad nos pertinentem, damus, tradimus, donamus et confirmamus tytulo
et iure hereditario in perpetuum tenendam et habendam convertendamque pro sua, iure et

modo militali (sic), quam aream et domum predictam inre eodem militali poss Adeblt su0-
rumque posterorum beneplacita voluntate. In quorum omnium evidenciam presentes sunt
nostro sigillo insignite. Actum Cracouie in crastino Epifanie Christi Anno domini M. CCC.
XXX. quarto, Presentibus hys nobilibus nostris Mistuyo Palatino, Othone Cantore,
Tanusio (sic) Iudice Sandomiriensibus, Petro Venatore, Andrea Dapifero, Criuosando
Subcamerario Cracouiensibus et alys multis fidedignis. Datum per manus domini Zbignei

Prepositi et Cancellary nostri Cracouiensis.
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jeszeze W1ek XIII1. znajduJe sig w Zakiadzle Narodowym Imlen' Os sohnsklch (nr 261). Na sznurze
jedwabnym koloru zielonego zawieszona doS¢ znacznie uszkodzona majestatyczna piecze¢é Kazimierza
W., czesto juz opisywana i przedstawiana. Na odwrotnej stronie pergaminu napis z wieku XV:

196,

1334
Antiqua Regis Cazymiri donacio dominis de Melschtin snper domum in Cracouia, que fult
dominorum de Melstin in platea sancti Francisci.

I1.
W Krakowié 21. Lipca 1340 r.

Kazimierz Wielki uwalnia mieszczan dobczyckich od oplaty cel.

In Nomiwe Domint AmeN. Cum omnes reg(ie) subiectos dicioni libertas regia
debeat comitari, specialiter tamen illos, qui civili iure subigi dinoscuntur, Proinde nos Kazi-
mirus dei gracia ‘Rex Polonie recognoscimus universis, Quod melioracionem civitatis nostre
Dopschicze ') perhenniter instaurare gestientes, exnunc omnes cives communiter vel divisim
(huc et inde omni tempore per Regnum) nostrum vel fora transicntes absolvimus ab omni
Theloneo et a solucione iuriscuiusque dis(pendio) et preiudicio cuniuslibet non obstante,
sicque gaudentes presenti nostra litera cives (quod ab ommi solucione Thelonei et iure
quolibet , ut premisimus) sint liberi et exempti. (Quod quidem ut per improbos Thelonei
receptores non valeant impugnari, civibus de) Dopschicze presentes dari iussimus, nostro
sigillo communitas; presentibus hys nobilibus nostris Sbigneo Preposito ac Cancellario nostro,
Iaroslao Archidiacono, Iascone dicto (Iwra *) Succamerario, (Staskone) Subagazo Cracouien-
sibus, Hermanno Archidiacono Lanciciensi et procuratore Cracouiensis ac Sandomiriensis
(terrarum). Datum per manus Sbignei Prepositi sancti Michaelis et subcancellary curie.
Actum Cracouie in vigilia beate Marie virginis Magdalene. Anno domini Millesimo
trecentesimo quadragesimo.